Sebelum Satu Ramadan, Kades Pancana Kerahkan Excavator dan 4 Dump Truk Bereskan Tumpukan Sampah

MUH. HASYIM HANIS, SE, S.Pd, C.L.E - BARRU.DELIKHUKUM.ID

Mar 22, 2023 - 09:39

Kepala Desa Pancana Muh. Idris T kerahkan alat berat excavator bereskan sampah yang sudah menumpuk

BARRU- Sehari sebelum memasuki bulan suci Ramadan 2023M/1444H, Kepala Desa Pancana Muh. Idris T kerahkan alat berat excavator bereskan sampah yang sudah menumpuk di jalan menuju Berarue, Dusun Panacana, Desa Pancana, Kecamatan Tanete Rilau, Kabupaten Barru, Provinsi Sulawesi Selatan pada Rabu (22/03/2023).